
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA
VIII SETTORE - VIABILITA'

prot. vr rr s etto, e,. .?L Í..P o"ú.0{0..P..(.U. t. t..

Spazio riservato al

Protocollo Generale

Al Comune di Cassaro
utc.cassaro@pec.it

Alla Prefettura di Siracusa
Alla Questura di Siracusa

Al Comando Provinciale Carabinieri di Siracusa
Alla Polizia municipale di Ferla

polizian-run i cipale@pec. comune.ferla. sr. it
Al Comando dei Carabinieri di Ferla

tsr28 5 42@pec. carabi n ieri. it
Alla Polizia municipale di Cassaro

pm.cassaro@pec.it
Al comando dei Carabinieri di Cassaro

tsr27 5 9 I @pec. carab i n ieri. it
Al Commissario Straordinario del Libero Consorzio Comunale di Siracusa Sede

Al Capo del I Settore Sede

Al capo delIV Settore Sede

Alla Polizia Provinciale Sede

Alla Centrale Operativa 118 C/o Ospedale Cannizzaro - Catania

OGGETTO: Ordinanza di chiusura temporanea giornaliera al transito per tutti i veicoli per indagini di
sictrezza sulla SP 40 Accessso Stazione Cassaro Ferla prevista per il giorno 05.10.2021

In allegato, si trasmette copia dell'ordinanza di cui all'oggetto

n Capo Settore

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA - C.F. 80001670894 - 96100 Siracusa, Via Malta 106 - Centralino telef. 0931.7091I I

VIII Settore: via Rorna n.3l - tel. capo settore: 0931/'109432; e-mail: responsabile.ottavosettore@provincia.siracusa.it

Libero Consorzio Comunale di Siracusa - Prot. n. 0036107 del 30-09-2021

Libero Consorzio Comunale di Siracusa - Prot. n. 0036148 del 01-10-2021



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRAGUSA
VIII SETTORE _ VIABILITA'

OGGBTTO: Ordinanza di chiusura temporanea giornaliera al transito per tutti iveicoli per indagini di
sicurezza sulla SP 40 Accessso Stazione Cassaro Ferla prevista per il giorno 05.10.2021

ORDINANZA No 16 det 30.09.2021

IL CAPO SETTORE
Vista la richiesta del Comune di Cassaro prot. 35660 del 28.09.2021 con la quale chiede l'ordinanza di
chiusura temporanea giornaliera altransito per tutti iveicoli per indagini di sicurezza sulla SP 40 Accessso
Stazione Cassaro Ferla prevista per il giorno 05.10.2021;
Visto l'art. 5 c. 3 e I'art.6 c.4 del Codice della Strada che conferiscono all'Ente proprietario della
strada il potere per la regolamentazione della circolazione amezzo ordínanza.

ORDINA
La chiusura temporanea giornaliera al transito per tutti i veicoli per indagini di sicurezza sulla SP 40
Accessso Stazione Cassaro Ferla prevista per il giorno 05.10.2021 dalle ore 8,30 alle 18,00.

DISPONE
Che il Comune di Cassaro, provveda ad installare la necessaria segnaletica, a norma del Codice della Strada

e delRegolamento di Esecuzione e Attuazione al codice, D.P.R. 495192 e s.m.i. per rendere edotti gli
utenti della strada del presente provvedimento

AVVERTE
Che l'inosseîvanza delle prescrizioni di cui alla presente ordinanza è punita con le sanzioni previste
dal vigente codice della strada e s.m.i. e dalle leggi vigenti in materia;
Che a norma dell'ar1. 3 c. 4 della legge 7 Agosto 1990 n. 241 avverso la presente ordinanza,
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al TAR Sicilia entro giorni 60 dalla pubblicazione;
Che della presente ordinanza sarà data ampia pubblicità attraverso la pubblicazione all'Albo
Pretorio di questo Ente e dei Comuni interessati.
E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente Ordinanza.

Il Coll. Amministrativo
Francesco Moscati

il
P.

Capo ervtzro

Settore

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA - C.F. 80001670894 - 9ú 100 Siracusa, Via Malta l0ú - Ccntfalino tclcf. 093 1.7091 I I

VIII Settole: via Rorna n.3l - tel. capo settore: 09311709432; e-rnail: responsabile.ottavosettole@provincia.siracusa.it

Libero Consorzio Comunale di Siracusa - Prot. n. 0036107 del 30-09-2021

Libero Consorzio Comunale di Siracusa - Prot. n. 0036148 del 01-10-2021


